Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s):

Fin. Nom - Prénom

Sélectif Régional de Slalom

01/02/2020

Liste de Départ par club

Organisateur
Juge Arbitre :

Catégorie

N°Club Manche Manche

2202 CLUB MJC ST BRIEUC C.K.

30 HELLARD LUC
146 AUBRY YOUN
162 HELLARD LUC

2206 LA ROCHE DERRIEN CK

51 PITON ALWENA
70 PITON GURVAN

86 LE BEUVANT TIMOTHE

97 PITON SAMUEL

143 OLIVIER CLEMENT

195 ROCABOY JULIEN
PICHARD MELAINE

2209 CANOE CLUB DU LIE

17 COLLET CEDRIC

103 LECOLLINET JEREMY
117 LE COLLINET ADRIEN
120 DRONIOU ALAIN

124 LE DUC AURELIEN
126 MARQUER GWENAEL
139 LE DUC QUENTIN

2210 LANNION CK

1 LE TOUZE LIAM

6 CORNU MARTIN

32 NOYALET GWENOLE
47 QUEMERAIS LENA

56 BEAUREPERE LAURIE

57 QUEMERAIS SYLVIANE
59 QUEMERAIS MORGANE
60 LANCHEC EL DESOUKI NAGWA

76 CORNU MARTIN

107 LE TOUZE MILIO

130 LE FOURNIS ELOUAN
133 LE TOUZE LAURENT
134 PENVENNE YLAN

137 LE GUEN JONAS

140 HUET GURVAN

145 DELACHAIR FRANCK
151 LEGRAND MALO

181 QUEMERAIS LENA

Canoé monoplace homme cadet a

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Kayak dame cadet & vétéran
Kayak homme minime

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Canoé biplace homme cadet a

Canoé monoplace homme cadet a

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Invités

Canoé monoplace homme minime
Canoé monoplace homme cadet a

Kayak dame minime

Kayak dame cadet a vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak dame cadet & vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak homme minime

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Canoé monoplace dame minime

2202
2202
2202

2206
2206
2206
2206
2206
2206

2209
2209
2209
2209
2209
2209
2209

2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
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N°Club Manche Manche

2211 C.K.C. GUINGAMPAIS

11 LE BOURLES SOLEN
21 OLLIVO THOMAS

87 LE DRUILLENNEC LEO
91 RAULT VALENTIN

135 TINEVEZ LIONEL

147 GUYOMARD ROMAIN

2903 CK DE QUIMPER CORNOUAILLE

39 BOURHIS JEAN PIERRE
41 BOURHIS YVES

81 COLAS MICKAEL

98 SALAUN CLEMENT

109 LE GALL MATHIEU

155 BOURHIS YVES

2904 CK DE QUIMPERLE

10 HEMIDY FRANCOIS
12 SOUFFEZ ROMAN
23 NICOLAS YVAN

26 POREE MATHIS

27 SALMON MARIN

43 GESTIN NICOLAS

52 LE ROUX DIVANAC'H LILOU

53 MARQUET JUNA

62 MARCHAND EVA

69 BALBOUS TIMOTHE
80 GESTIN NICOLAS

90 ROLLAND VALENTIN
92 LOY BAPTISTE

95 ROLLAND TANGUY

104 BONTHONNOU FRANCOIS

105 SALMON VINCENT
119 MARQUET MALO
131 MARREC PASCAL
168 GESTIN PAUL
187 MARCHAND EVA
193 DARCILLON JULIEN
HEMEDY FRANCOIS
197 POREE MATHIS
SALMON MARIN

Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Canoé monoplace homme cadet &
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet &
Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak dame cadet & vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak homme minime

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Canoé monoplace dame cadet a
Canoé biplace homme cadet &

Canoé biplace homme cadet a

2211
2211
2211
2211
2211
2211

2903
2903
2903
2903
2903
2903

2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904
2904

2904
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2912 LES ALLIGATORS - LANDERNEAU

42
54
93
99
108
132
136
164
166
175
177

OULHEN CORENTIN
HALL GWENDOLINE
MICHEL PACOME
SZABO FLORIAN
DONVAL VINCENT
LEBRETON PIERRE-YVES
DONVAL OSCAR
MEVEL NICOLAS
EUZENES POL
BRINDEAU VALENTIN
OULHEN POL

2920 LA PAGAIE DES AVENS

113

CARNOT HOEL

3503 KAYAK CLUB DE RENNES

25

31

33

37

61

82

101
121
129
138
142
148
150
154
165
167
169
173
174
176
186

3507 CK DU PAYS DE BROCELIANDE

20
35
68

MIZZI ARTHUR
REGNIER HUGO
LEBAINDRE MATHEO
CORNU TIMOTHEE
REGNIER ROMANE
PERNELLE ALEXIS
BEGUINEL SIMON
COSSE EMMANUEL
DEBLIQUY STEPHANE
SABLAYROLLES QUENTIN
LE MORT TIMOTHEE
DOSSE JULIEN
BERTHAUT MAXIME
REGNIER JEANMICHEL
CORNU TIMOTHEE
DROUHIN ANTHONY
QUEFFELEC LOAN
LEBAINDRE MATHEO
MIZZI ARTHUR
REGNIER HUGO
REGNIER ROMANE

BEAUMOIS LOUIS
LE MEUR GLEN
LAJOYE MALO

Canoé monoplace homme cadet a
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Kayak homme cadet a vétéran

Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet &
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Canoé monoplace dame cadet a

Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme minime

2912
2912
2912
2912
2912
2912
2912
2012
2912
2912
2012

2920

3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503

3507
3507
3507

Le 01-02-2020 a 13h56:27 / Page n°3

FFCANOE Version 11.zzu / Fédération Francaise de Canoé-Kayak / AGIL Informatique



FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s):

Fin.

Nom - Prénom

Sélectif Régional de Slalom

01/02/2020

Liste de Départ par club

Organisateur
Juge Arbitre :

Catégorie

N°Club Manche Manche

72

73

106
125
127
128
157
158

COPPENS DUNCAN
ADELINE WILLIAM
AUBERT ANTOINE
PIERRE ADRIEN
BEAUMOIS CORENTIN
SEURU SIMON
LERUSSE RAFAEL
PICHARD MELAINE

Kayak homme minime

Kayak homme minime

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

3522 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS

5
34
36
58
63
64
74
75
85
111
144
149
152
160
171
185
188

4415 S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE

15

84

112
116
118
123
196

DEBLIQUY ELOUAN
MIZZ1 JULIEN
DEBLIQUY MEWEN
BEUREL LOUNA
BOIXEL ANNE
CASTRYCK CAMILLE
CHEVALLIER CELIO
DEBLIQUY ELOUAN
PEREBASKINE VICTOR
BRISSON JULES
DUBOIS MARTIN
COGNARD SIMON
DUBOIS CLEMENT
DEBLIQUY MEWEN
CASTRYCK TITOUAN
BEUREL LOUNA
CASTRYCK CAMILLE

ODOT TANGUY
LEMONNIER GERARD
SEGAUD MAEL
ODOT TANGUY
ODOT MATHIS

ODOT STEPHANE
ODOT MATHIS
SEGAUD MAEL

4914 F.L.CK CHALONNES

156

DAVY MAXENCE

5303 J.S.P.A. MAYENNE

114
172

LOUVEAU CLEMENT
LOUVEAU ALEX

Canoé monoplace homme minime
Canoé monoplace homme cadet &
Canoé monoplace homme cadet a

Kayak dame cadet a vétéran
Kayak dame cadet & vétéran
Kayak dame cadet a vétéran
Kayak homme minime

Kayak homme minime

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Canoé monoplace dame cadet a
Canoé monoplace dame cadet a

Canoé monoplace homme cadet a

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Canoé biplace homme cadet a

Kayak homme cadet a vétéran

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507

3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522

4415
4415
4415
4415
4415
4415
4415

4914

5303
5303
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5604 CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST

14 POISSON NINO

16 LOHEZIC FLORIAN
19 FLEGEAU KILLIAN
71 CAUCHETEUX LORENZO
94 PERIER AMBROISE
96 ROBIC IWEN

100 CALVEZ MAEL

102 LORCY JOHANN
122 LOHEZIC FLORIAN
141 GORVO NOE

161 FLEGEAU KILLIAN
170 HELLO JORIS

5605 PLUMELIAU CK

28 HUET LUBIN

153 COUDERT NICOLAS

159 LE NECHET FABIEN

194 COUDERT NICOLAS
GOUELLO JEREMIE

5614 C.K.C. AURAY

18 HESLOUIS THOMAS
115 EZANNO CLEMENT

5643 LANESTER CK CLUB

24 GOUELLO JEREMIE
83 LE ROUXTHEO

88 LE DEVEHAT THOMAS
89 LE NEVEZ SIMON

110 HADO THOMAS

6205 CK MONTREUIL
38 PERRIO GASPARD

40 DUCROCQ NICOLAS
189 DUBOC TIPHAINE

7304 CK HAUTE ISERE

163 ROUTHIER SEBASTIEN

Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme minime

Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Canoé biplace homme cadet &

Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran

Canoé monoplace homme cadet a
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran
Kayak homme cadet a vétéran

Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace homme cadet a
Canoé monoplace dame cadet a

Kayak homme cadet a vétéran

5604
5604
5604
5604
5604
5604
5604
5604
5604
5604
5604
5604

5605
5605
5605
5605

5614
5614

5643
5643
5643
5643
5643

6205
6205
6205

7304
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